Hydraulische

Schneidkraft

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

ENERPAC @

Enerpac Hydraulische Schneidgerate WH

¢ Einfachwirkend, alle Modelle (mit Ausnahme von WHR-1250) mit Federriickzug
Gefiihrte Schneiden.

¢ Tragegriffe an gréBeren Modellen vereinfachen den Transport.

¢ EinschlieBlich Tragetasche fir einfachen Transport und Werkzeugschutz.

 |deal fur die Verwendung mit den meisten Enerpac Pumpen einschl. 3-Wege-
Ventil oder blassventil; 700 bar Druckstufe (mit Ausnahme von WHR-1250, das
ein 4-Wege-Ventil erfordert).

¢ Alle Modelle haben eine CR-400 Kupplungsmuffe mit Staubkappe.

Schneidgerate WH
C3380

C750

C4000

C2000

C1250

R1250

3t
4t
8t
13t
20t
20t

max. Material-& Preis exkl. 19% MwsSt.

Elektrokabel
Extern 85 mm 3.996,00 €
Extern 16 mm 2.397,00 €
Extern 101 mm 5.528,00 €
Extern 19 mm 4.961,00 €
Extern 22mm 4.961,00 €
Extern 22mm 6.575,00 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

