



Enerpac Hydraulische Schneidgeräte WH

- Einfachwirkend, alle Modelle (mit Ausnahme von WHR-1250) mit Federrückzug Geführte Schneiden.
- Tragegriffe an größeren Modellen vereinfachen den Transport.
- Einschließlich Tragetasche für einfachen Transport und Werkzeugschutz.
- Ideal für die Verwendung mit den meisten Enerpac Pumpen einschl. 3-Wege-Ventil oder blassventil; 700 bar Druckstufe (mit Ausnahme von WHR-1250, das ein 4-Wege-Ventil erfordert).
- Alle Modelle haben eine CR-400 Kupplungsmuffe mit Staubkappe.

Hydraulische Schneidgeräte WH	Schneidkraft	Pumpe	max. Material-Ø Elektrokabel	Preis exkl. 19% MwSt.
C3380	3 t	Extern	85 mm	3.996,00 €
C750	4 t	Extern	16 mm	2.397,00 €
C4000	8 t	Extern	101 mm	5.528,00 €
C2000	13 t	Extern	19 mm	4.961,00 €
C1250	20 t	Extern	22 mm	4.961,00 €
R1250	20 t	Extern	22 mm	6.575,00 €